

რაიონი: შუახევი

სოფელი: კვიახიძეები

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა
სოფელ კვიახიძეებში ავთანდილ ფუტყარაძის საცხოვრებელ სახლთან გაბიონის
მოწყობა

შედგენილია: 2018 წლის I კვარტლის ფასებში

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა	
				ნორმ. ერთეულ ზე	სულ
	2	3	4	5	6
1	1-22-15	გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით და დატვირთვა ავტოთვიომცდელებზე	1000მ3		0.052
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	20.0	1.0
		ექსკავატორიV=0,5 მ3	მან/სთ	44.8	2.3296
		სხვა მანქანა	ლარი	2.1	0.1092
2		გრუნტის გაზიდვა ნაყარში	მ3		52.0
		გრუნტის ტრანსპორტირება 3კმ-მდე მანძილზე	ტ	1.75	91.0
3	1-80-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე დაყრით	მ3		0.5
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	1.03
4	ЕННР 61г №13-15 а1 а4009	გაბიონების მოწყობა სიგრძე (7+9)გრძ.მ, სიმაღლე 2,0მ	მ3		40.0
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.884	115.36
		გაბიონების ღირებულება ობიექტზე მიტანით ზომით 200X100X100 1ც-17,5კგ	ც		5.0
		გაბიონების ღირებულება ობიექტზე მიტანით ზომით 150X100X100 1ც-13,2კგ	ც		20.0
		შესაკრავი მავთული (17,5*5+13,2*20)*0.05=17,58კგ	კგ		17.58
5	ЕННР 61г №13-15 а1 а8564	გაბიონის ყუთების შევსება ფლეთილი ქვით	მ3		40.0
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	3.193	127.7

		ფლეთილი ქვის დამზადება ტრანსპორტირებით	მ3	1.04	41.6
6	1-22-15	ხრეშოვანი გრუნტის (ბალასტი) დამუშავება ექსკავატორით, დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე	1000მ3		0.008
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	20.0	0.16
		ექსკავატორიV=0,5 მ3	მან/სთ	44.8	0.3584
		სხვა მანქანა	ლარი	2.1	0.0168
7		გრუნტის ზიდვა 5კმ მანძილიდან	მ3		8.0
		ტრანსპორტირება	ტ	1.6	12.8
8	1-22-15	ხრეშოვანი გრუნტის (ბალასტი) ჩაყრა ექსკავატორით გაბიონის უკან	1000მ3		0.008
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	20.0	0.16
		ექსკავატორიV=0,5 მ3	მან/სთ	44.8	0.3584
		სხვა მანქანა	ლარი	2.1	0.0168
		ჯამი	ლარი		
		ზედნადები ხარჯები -10%	ლარი		
		ჯამი	ლარი		
		გეგმიური დაგროვება - 8%	ლარი		
		ჯამი	ლარი		

შეადგინა:

რ. ბერიძე